
UCHWAŁA Nr  XXIV/263/2020 

RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia  31  sierpnia  2020r. 

 
w sprawie  wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XX/211/2020 Rady Miejskiej                 

w Chmielniku z dnia 14 maja 2020r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „c” i art.58 ust.1   ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia    

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.)   Rada  

Miejska w Chmielniku, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale  Nr XX/211/2020 Rady Miejskiej  w Chmielniku z dnia 14 maja 2020r.                        

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, treść § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony  

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w wysokości 1.097.930,00 zł 

(słownie: jeden milion dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści  

złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: 

„Zagospodarowanie zbiornika wodnego Andrzejówka wraz  z terenem 

przyległym w celu ochrony i promocji różnorodności biologicznej” 

realizowanego w latach 2018-2020, które jest ujęte w załączniku Nr 2 „Wykaz 

przedsięwzięć do WPF” do Uchwały  Nr XVIII/170/2019 Rady Miejskiej w 

Chmielniku z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Chmielnik na lata 2020-2040. W załączniku Nr 3 „Limity wydatków na 

wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020r.” do Uchwały       

Nr XVIII/171/2019 Rady Miejskiej  w Chmielniku z dnia 30 grudnia 2019r.                                     

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta  i Gminy Chmielnik na 2020 rok. 

2. Pożyczka zostanie uruchomiona w 2020r. w kwocie 1.097.930,00 zł.” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

                                                             § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

             w Chmielniku 

                /-/ Anita Jabłońska 



Uzasadnienie 

do Uchwały   Nr XXIV/263/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia  31  +sierpnia   2020r.  

 

 

 W Uchwale  Nr XX/211/2020 Rady Miejskiej  w Chmielniku z dnia 14 maja 

2020r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej  w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie zbiornika 

wodnego Andrzejówka wraz  z terenem przyległym w celu ochrony i promocji 

różnorodności biologicznej”, dokonuje się zmiany zaplanowanej kwoty pożyczki 

w wysokości   2.650.000,00  zł do  kwoty  1.097.930,00 zł. (zmniejszenie o -

1.552.070,00 zł). 

Po złożeniu wniosku o udzielenie pożyczki na w/w zadanie  nie wszystkie  koszty 

uznano jako kwalifikowane do  sfinansowania ze środków pożyczki WFOŚiGW. 

 

 

 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

             w Chmielniku 

                /-/ Anita Jabłońska 

 


